Cerea, a.s. Pardubice

porddd ve spoluprdci s agrochemicRymi firmami semindfe na téma

Ochrana rostlin v roce 2026,

Které se budou konat 3.2, 10.2. a 24.2. 2026 v restauraci ‘U Svatého Jana,

Hradec Krilové — Svobodné Dvory

Program: 3.2.
7:30-8:00 Prezence + snidané
8:00-8:15 Cerea, a.s.
8:15-8:55 Corteva Ing. Petr Vecek
9:00-9:40 FMC Marek Hybl
9:45-10:25 Adama Ing. Bronislav Koubek
10:25-10:55  prestavka
10:55-11:35  Agroaliance Ing. David Kral
Ing. Regina Cornajova
11:40-12:20  Agra Group Ing. Ivo Janecky
obéd + tombola
Program: 10.2.
7:30-8:00 Prezence + snidané
8:00-8:15 Cerea, a.s.
8:15-8:55 Belchim Ing. Pavel Egert
9:00-9:40 Bayer Ing. Libor Pavlicek
9:45-10:25 Lovochemie Radek Kosal
10:25-10:55  prestavka
10:55-11:35  Agroprotec Rudolf Malina
11:40-12:20  Amalgerol Ing. Josef Novotny

obéd + tombola



Program: 17.2.
7:30-8:00
8:00-8:15
8:15-8:55
9:00-9:40
9:45-10:25
10:25-10:55
10:55-11:35
11:40-12:20

Prezence + snidané
Cerea, a.s.

BASF

Syngenta

Ag Novachem
pfestavka

Sumi Agro

Bioaktiv

obéd + tombola

Ing. Libor Svatori
Ing. David Kocour
Ing. Radek Hancak

Ing. Jakub Rezanina
Michaela Farska, Dis.

Z divodu kapacity prosim o nahlaeni Ucasti p. Podanému na tel. Cisle 702240534, nebo e-mail:

jan.podany@cerea.cz

Srdecné se tésime na setRdni s Vimi

Penzion U Svatého Jana

Spojovaci 72, Svobodné Dvory,
503 11 Hradec Krilové, Cesko



